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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 127/14-18
ПЕТОК
22 јули 2016 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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20.30 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 112 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за дополнување на Изборниот законик,  по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Горан Сугарески, Артан Груби и Имер Алиу.


21.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 79 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за дополнување на Изборниот законик, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Горан Сугарески, Артан Груби и Имер Алиу.


21.30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 172 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за дополнување на Изборниот законик, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Горан Сугарески, Артан Груби и Имер Алиу.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 22.7.2016
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